CXXVI
 CXXVII
 CXXVIII
 CXXIX

1 Dictum enim sit à nobis quod aiunt in vtramque partem. 2 Raphano, 3 Vestem id est, vestitum, operariorum, dum
 per id quod dixi tempus opera extruerent. 4 Sesquiplethri spatium habet. Ad verbum, Sesquiplethrum est, id est, 150 patet pedes.
 5 Primo autem ædificio ex lapide Æthiopico versicolore ædificato, quadraginta pedibus

depres-

depressiore
 dem. Stant a
 lum ambæ, c
 CXXIX dinis. Porro
 regnasse Che
 rum & sex
 gyptii in o
 nec templa
 occlusa. Hos
 nominare qu
 pyramidas v
 qui ea tempe
 CXXIX ca pascēbat.
 Ægypto di
 Cheopis filii
 sum facta, &
 ad vltimum
 potestatem
 quinetiā sup
 ercuisse. Quo
 bus hunc Æg
 tum ob alia q
 ro quod coqu
 de suo donat
 nis satisfacc
 ciues ita clem
 ta studiosus,
 tigiſſe obitu
 boles erat. C
 doletet, ve
 aliquo gene
 cisse lignea b
 inauralliet, in
 CXX
 ctam. Neq;
 sed ad meam
 patulo: fuit i
 conclau quo
 singulis diebu
 runtur: noct
 censā lucetna
 conclau imag
 Mycetipi, v
 iebant. Stan
 dia simulacr
 fabricati, in
 sint mulietur
 terquam qua
 CXXI
 hac boue &
 certinum amo
 ei intulisse:
 matore se sus
 ue sepelisse: n
 nistrarum qua
 precipuisse: &
 eius mali quo
 (vt ego opino
 ita & de mani

depressiorem altera, sed habentem idem quod grande ædificium magnitudinis. Stant autem super eundem tumulum ambæ, centum fere pedum cellitudinis. Porro quinquaginta sex annos regnasse Chephrenē aiebant. Ita centum & sex anni supputantur quibus Ægyptii in omni calamitate versati sunt, nec templa aperta, sed semper fuerunt occlusa. Hos reges Ægyptii præ odio ne nominare quidem volunt, sed eorum pyramidas vocant pastoris Philitionis, qui ea tempestate pecudes per hæc loca pascebat. ¶ Post hunc regnasse in Ægypto dicebant MYCERINVM Cheopis filium, eumque paterna perosum facta, & templa referasse, & populo ad vltimum calamitatis afflictio fecisse potestatem res agendi & sacrificandi: quinetiã super omnes reges iustitiã exercuisse. Quo nomine ex vniuersis regibus hunc Ægyptii maxime prædicabãt, tum ob alia quæ bene iudicabat, tũ vero quod cõquerenti de ipsius sententia, de suo donabat, vt indignationi hominis satisfaceret. Quum autem esset in ciues ita clemens Mycerinus, atque ita studiosus, principium ei malotũ contigisse obitum filia, quæ domi vnica soboles erat. Qua clade supramodum dũ doleret, vellentque filiam excellentiori aliquo genere sepelire quam ceteri, fecisse lignea bouem cauam, quam quum inaurasset, in ea filiam sepelisse defunctam. Neq; humo bos hæc condita est, sed ad meam vsque memoriam in propatulo 2 fuit in vrbe Sai apud regiam, in conclau quodam exornato posita. Cui singulis diebus omnifarii odores 3 inferuntur: noctibus autem perpetuo incensa lucerna astat. In altero contiguo conclau imagines stant concubinarum Mycerini, vt in vrbe Sai sacerdotes aiebant. Stant enim colossi, id est grandia simulacra, circiter viginti, è ligno fabricati, nudi plerique: qui quarum sint mulierum non possum dicere, præterquam quæ narrantur. Sunt qui de hac boue & colossis hæc referant: Mycerinum amore filia suæ captum, vim ei intulisse: deinde illam quum præ matrore se suspendisset, pattẽ in hac boue sepelisse: matrem autem manus ministrarum quæ filiam patri prodidissent, præcidisse: & nũc earũ hæc esse simulacra eius mali quod viuæ passæ fuissent. Hæc (vt ego opinor) dicunt nugatores, vt alia, ita & de manib' colossorũ: quippe quas